
 
 

 

PROCEDURA APERTA SOPRA SOGLIA COMUNITARIA, PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA FULL 
SERVICE DI SISTEMI DIAGNOSTICI, PREANALITICI ED ANALITICI PER CHIMICA CLINICA, 
IMMUNOMETRIA, IMMUNOLOGIA CON POSA IN OPERA E LAVORI DI ADEGUAMENTO STRUTTURALE, 
CHIAVI IN MANO, OCCORRENTE ALLA S.C. LABORATORIO DI ANALISI CHIMICO CLINICHE DELL’ASST 
SANTI PAOLO E CARLO PER UN PERIODO DI 72 MESI CON OPZIONE DI RINNOVO PER ULTERIORI 30 
MESI, AI SENSI E PER GLI EFFETTI DI CUI ALL’ART. 71 DEL D.LGS 36/2023 PER UN IMPORTO 
COMPLESSIVO DI € 14.430.783,00 COMPRENSIVO DI ONERI DELLA SICUREZZA NON SOGGETTI A 
RIBASSO E IVA ESCLUSA –CON CRITERIO DELL’OFFERTA ECONOMICAMENTE PIÙ VANTAGGIOSA 
SULLA BASE DEL MIGLIOR RAPPORTO QUALITÀ/PREZZO 

 (ID 180493961) 

Sede Legale: ASST Santi Paolo e Carlo - via A. di Rudinì, 8 - 20142 Milano 
Tel. 02/8184.1 (Centralino)   Fax 02/8910875 (Protocollo Generale) 

Cod. Fisc. 09321970965   P.IVA 09321970965 

 
A TUTTI GLI OPERATORI ECONOMICI 

 
COMUNICAZIONE NUOVA DATA SCADENZA PRESENTAZIONE OFFERTE 
 
Con la presente si comunica che questa ASST, stante le molteplici richieste di rinvio del termine di 
scadenza pervenute dagli operatori economici, al fine di consentire la più ampia partecipazione, 
ha ritenuto di differire ulteriormente il termine di scadenza di presentazione delle offerte per la 
gara in oggetto al  
 

30/04/2024 h. 12:00 
 
Contestualmente si informa che la prima seduta pubblica avrà luogo il giorno 30/04/2024 h. 14:30 
con le medesime modalità indicate nel DUP.  
 

* * * * * * 
 
Contestualmente si comunica che questa ASST ha individuato, ulteriori date, per effettuare i 
sopralluoghi come segue: 

GIORNO 
PRESIDIO SAN CARLO (Via Pio 

II n. 3 – Milano) 

PRESIDIO SAN PAOLO (Via 
Antonio di Rudinì n. 8- 

Milano) 

11/04/2024 Ore 09:30 - 

12/04/2024 - Ore 09:30 

16/04/2024 Ore 09:30 - 

17/04/2024 - Ore 09:30 

23/04/2024 Ore 09:30 - 

 
Gli operatori economici che intendono procedere ad effettuare il sopralluogo devono farne 
richiesta tramite la sezione Comunicazioni della procedura di Sintel, indicando la data prescelta 
tra quelle proposte. 
Al fine di consentire una migliore organizzazione per lo svolgimento dei sopralluoghi le richieste 
dovranno pervenire entro le ore 15:00 del giorno precedente al sopralluogo. 
 



 
 

 

PROCEDURA APERTA SOPRA SOGLIA COMUNITARIA, PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA FULL 
SERVICE DI SISTEMI DIAGNOSTICI, PREANALITICI ED ANALITICI PER CHIMICA CLINICA, 
IMMUNOMETRIA, IMMUNOLOGIA CON POSA IN OPERA E LAVORI DI ADEGUAMENTO STRUTTURALE, 
CHIAVI IN MANO, OCCORRENTE ALLA S.C. LABORATORIO DI ANALISI CHIMICO CLINICHE DELL’ASST 
SANTI PAOLO E CARLO PER UN PERIODO DI 72 MESI CON OPZIONE DI RINNOVO PER ULTERIORI 30 
MESI, AI SENSI E PER GLI EFFETTI DI CUI ALL’ART. 71 DEL D.LGS 36/2023 PER UN IMPORTO 
COMPLESSIVO DI € 14.430.783,00 COMPRENSIVO DI ONERI DELLA SICUREZZA NON SOGGETTI A 
RIBASSO E IVA ESCLUSA –CON CRITERIO DELL’OFFERTA ECONOMICAMENTE PIÙ VANTAGGIOSA 
SULLA BASE DEL MIGLIOR RAPPORTO QUALITÀ/PREZZO 

 (ID 180493961) 

Sede Legale: ASST Santi Paolo e Carlo - via A. di Rudinì, 8 - 20142 Milano 
Tel. 02/8184.1 (Centralino)   Fax 02/8910875 (Protocollo Generale) 

Cod. Fisc. 09321970965   P.IVA 09321970965 

Nei giorni individuati gli operatori economici dovranno presentarsi presso gli ingressi dei presidi 
(atrio) muniti di formale delega e copia dei documenti d’identità del delegante e del delegato, e 
copia delle dichiarazioni di avvenuto sopralluogo_ Allegato 6_ per come richiesto dal DUP. 
 

* * * * * * 
Il presente avviso è pubblicato sulla piattaforma SINTEL e sul sito internet della Stazione 
Appaltante.  

Il R.U.P. 
Dott. Paolo Pelliccia 

 
Il presente documento, redatto in formato elettronico, è sottoscritto digitalmente come previsto dal  D.lgs. 7 marzo 2005, n. 82 

 
 


		2024-04-05T15:07:59+0200
	Approvo il documento




